
Techniniu duomenu lapas
Montavimo plokštelė duomenų lizdams, F tipas

Prekės numeris: 7408808

Montavimo plokštė Avaya/Systimax: M serijos tipo dviems duomenų perdavimo
moduliams įtvirtinti.Montavimo angos matmenys (mm): 17,40 x 16,60.

Plienas, nerūdijantis, 1.4301

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

7408808
MP R2 2F
Data montažinė plokštelė skirta
2 x Typas F
OBO
Plienas, nerūdijantis, 1.4301
1
Vienetas
2,19 kg
kg/100 vnt.
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Techniniu duomenu lapas
Montavimo plokštelė duomenų lizdams, F tipas

Prekės numeris: 7408808

Matmenys
Ilgis
Plotis

65 mm
36 mm

Techniniai duomenys
Naudojimas
CEE / Perilex angų skaičius
Trigubų angų skaičius
Įmontuojamų prietaisų skaičius
Viengubų angų skaičius
Ovalių angų skaičius
Kvadratinių angų skaičius
Apvalių angų skaičius
Dvigubų angų skaičius
Tvirtinimo būdas
Užrašo laukelis
Uždengimo dangtelis
Tinka užrašo laukeliui
Prietaiso tipas
Instaliacijos technika

Instaliacinė dėžutė
0
0
2
2
0
0
0
0
uždedamas ir užfiksuojamas
ne
ne
ne
kita
kita
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